与野本町周辺地区まちづくり推進協議会 令和２年度総会 議事録

開催日 令和２年６月３０日（日） 時間 １８時～１８時１５分 場所
中央区役所３Ｆ

大会議室

議題

(次第)

１ 開会

２ 定足数の確認

３ 議事

   議案第１号 令和元年度事業報告及び決算

   議案第２号 役員の改選（案）

議案第２号 令和２年度事業計画(案)及び予算（案）

８ 閉会

配布資料

令和元年度総会資料

  ・次第

  ・議案第１号

    与野本町駅周辺地区まちづくり推進協議会 令和元年度事業報告及び決算

（１） 令和元年度事業報告

（２） 令和元年度会計決算

（３） 令和元年度会計監査報告

   ・議案第２号

     役員の改選（案）

・議案第２号

     与野本町駅周辺地区まちづくり推進協議会 令和２年度事業計画（案）

及び予算（案）

（１） 令和２年度事業計画（案）

（２） 令和２年度予算（案）

   ・参考資料

     与野本町駅周辺地区まちづくり推進協議会規約

出席者
協議会会員  ：４名、書面表決書１８名（会員総数２６名）

さいたま市職員：３名

議 事 概 要

１ 開会

２ 定足数の確認

司会より、規約第１１条第２項により、協議会会員２６名のうち出席４名、書面表決書１８名

であることから今総会は成立と報告。

３ 議事（書面表決による）

   ・議案第１号 令和元年度事業報告及び決算       賛成多数により可決

   ・議案第２号 役員の改選（案）            賛成多数により可決

   ・議案第２号 令和２年度事業計画（案）及び予算（案） 賛成多数により可決

４ 閉会